
Klokan Cup 2022 

V neděli 19.6. se konal 8. ročník volejbalového turnaje smíšených družstev dospělých „Klokan Cup“, který 
pořádal volejbalový spolek „Volejbal Aš – Klokani z.s.“. Tento rok jsme rezignovali na pořádání turnaje na 
venkovních kurtech a turnaj se konal ve sportovní hale „Textilka“. Důvodem bylo, že ze sedmi ročníků jsme se 
pětkrát museli stěhovat v půlce turnaje z venkovních kurtů do haly, což je strašně náročné. 

Turnaje se zúčastnilo celkem 5 družstev (4 týmy byly z Aše a 1 tým z Karlových Varů), která odehrála 
celkem 10 zápasů. Kdo se přišel podívat na dobrý volejbal, určitě nelitoval, neboť viděl pěkné a napínavé souboje, a 
navíc mohl využít skvěle připravené bohaté občerstvení.  
Výsledky turnaje: 
1.místo: Parťáci (Karlovy Vary); 2.místo: Klokani 1; 3.místo: Klokani 3; 4.místo: Klokani 2; 5.místo: Klokani 4                                                         
  

Na závěr bychom chtěli poděkovat Městu Aš za finanční podporu tohoto turnaje formou dotace 
z grantového systému a samozřejmě i za celoroční podporu našeho spolku. Dále děkujeme za vzájemnou spolupráci 
a podporu ZŠ Hlávkova a Gymnázium Aš při zajištění tréninkových procesů.  
 

 
           (VA-K) 
 

 

             

 


